




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NOMOR

TANGGAL

: 1400/KEP/FKIP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-157 Pendidikan Agama 2 1D  24

P-157 Pendidikan Agama 2 1F  23

P-157 Pendidikan Agama 2 1R  36

PG. PAUD P-157 Pendidikan Agama 2 1  30

Pendidikan Bahasa Inggris P-157 Pendidikan Agama 2 1B  25

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  16

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 8R  24

Pendidikan Ekonomi P-114 Pendidikan Agama Islam 2 1A  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 09:34

: Dr. Rizki Amrillah, M.Ed 
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S3
: 0304098702

: Dosen Tetap
: Lektor

NIRD / NIDN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01065014 - Aqidah

: 7R

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 17:00-19:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Materi pertemuannya adalah penjelasan RPS, RTM, 

Kontrak Perkuliahan

 16 RIZKI AMRILLAH

 2 Jumat

3 Okt 2025

Materi pertemuannya kedudukan aqidah dalam islam  16 RIZKI AMRILLAH

 3 Jumat

10 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah sumber-sumber aqidah 

(primer dan sekunder), prinsip-prinsip aqidah Islam, 

peran akal dalam memahami aqidah, serta tujuan aqidah 

dalam kehidupan individu dan masyarakat.

 16 RIZKI AMRILLAH

 4 Jumat

17 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah sumber ajaran dalam Agama 

Islam

 16 RIZKI AMRILLAH

 5 Jumat

24 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Tauhid dan takdir dalam 

Islam

 16 RIZKI AMRILLAH

 6 Jumat

31 Okt 2025

Materi pertemuannya adalah Ghaib dalam pandangan 

ajaran Islam

 16 RIZKI AMRILLAH

 7 Jumat

7 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah As-syam'iyat dalam 

Pandangan Islam

 16 RIZKI AMRILLAH

 8 Jumat

14 Nov 2025

Minggu UTS  16 RIZKI AMRILLAH



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01065014 - Aqidah

: 7R

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 17:00-19:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIZKI AMRILLAH, MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

Materi pertemuannya adalah konsep kenabian dan 

Perspektif Ajaran Islam

 16 RIZKI AMRILLAH

 10 Jumat

28 Nov 2025

Tantangan Kontemporer aqidah Islam di masyarakat  16 RIZKI AMRILLAH

 11 Jumat

5 Des 2025

Aqidah dan integrasi Sains dalam Islam  16 RIZKI AMRILLAH

 12 Jumat

12 Des 2025

Materi pertemuannya adalah Menjaga Kemurnian Aqidah 

Di Tengah Arus Digital dan Hingar-Bingar Media Sosial

 16 RIZKI AMRILLAH

 13 Jumat

19 Des 2025

Pentingnya Aqidah dalam Kehidupan  16 RIZKI AMRILLAH

 14 Jumat

2 Jan 2026

Konsep Toleransi dalam beragama  16 RIZKI AMRILLAH

 15 Jumat

9 Jan 2026

Kisi-Kisi UAS  16 RIZKI AMRILLAH

 16 Senin

26 Jan 2026

UAS  16 RIZKI AMRILLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

RIZKI AMRILLAH, MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  30 Januari 2026
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01065014 - Aqidah 

: 7R 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 2025 21 Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 26 Jan 2026 

1  1901065001 AMADEUS STEPHANCO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

2  1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

3 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

4  2401069002 ANDIKA WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

5  2401069033 YUNI KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

6  2401069034 AGUNG MUHAMAD SARIPUDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

7  2401069035 DIMAS PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

8  2401069036 DWI DEVI ROSANDI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

9  2401069037 MUHAMMAD TAUFIK V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

10 2401069039 SURYADI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

11 2401069040 YULIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

12 2401069042 AYOGA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

13 2401069043 DOVID FITRIO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

14 2401069044 ALAN SUCARLAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

15 2401069045 HELMA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

16 2501079001 RIZA FALHANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

Jumlah hadir : 16,00 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 
16  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

7R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901065001 AMADEUS STEPHANCO  80 80  80 90 A- 80.00

 2 1901065011 NAUFAL GARDIKA PUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 3 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM  80 80  80 80 A- 80.00

 4 2401069002 ANDIKA WARDANI  80 75  70 70 B 74.00

 5 2401069033 YUNI KARTIKA  90 80  95 80 A 91.00

 6 2401069034 AGUNG MUHAMAD SARIPUDIN  90 90  95 80 A 93.00

 7 2401069035 DIMAS PRASETIO  90 80  90 80 A 88.00

 8 2401069036 DWI DEVI ROSANDI  85 80  85 75 A- 84.00

 9 2401069037 MUHAMMAD TAUFIK  90 80  95 80 A 91.00

 10 2401069039 SURYADI  85 80  90 85 A 87.00

 11 2401069040 YULIANI  90 80  95 80 A 91.00

 12 2401069042 AYOGA PRATAMA  90 85  95 85 A 92.00

 13 2401069043 DOVID FITRIO  80 80  85 80 A- 83.00

 14 2401069044 ALAN SUCARLAN  90 85  95 80 A 92.00

 15 2401069045 HELMA OKTAVIANI  80 0  0 0 E 24.00

 16 2501079001 RIZA FALHANA  80 80  95 80 A 88.00

RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


